
ZARZĄDZENIE NR 321/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
„Dom Seniora – Biały Kamień w Wałbrzychu” 

Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 
z 2020 roku, poz.920) w związku z art 60 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(tj. Dz. U. z 2020 roku, poz.1876 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam w 2021 roku średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
„Dom Seniora – Biały Kamień w Wałbrzychu”, ul. Andersa 162a, 58-304 Wałbrzych, w wysokości 4.007,44 zł 
(słownie: cztery tysiące siedem złotych czterdzieści cztery grosze). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 
przypadającego po miesiącu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521C2232-AD19-4B9B-8A87-46D9A601E4C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


